粤韶航道通告〔2020〕12号

各有关单位、船舶：

按省航道事务中心意见要求，现就濛浬二线船闸日运行时间

调整通告如下：

一、运行船闸：濛浬二线船闸。

二、运行单位：广东省韶关航道事务中心浈江航标与测绘所，

联系电话：0751-6970665、13058202454。

三、日运行时间：自 2020 年 10 月 30 日起，日运行时间调

整为 8 小时（8:00-16:00）。如过闸时出现船舶积压滞留现象，

我中心将结合实际延长船闸运行时间。

四、监督单位：广东省韶关航道事务中心。

五、监督电话：0751-6919713。

以上各项，请各单位船舶知照，合理调整安排。

特此通告。

                         广东省韶关航道事务中心

                           2020 年 10 月 30日

 - 2 -

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道事务中心，韶关市交通运输局，韶关市水务局，韶关

      海事局。

广东省韶关航道事务中心办公室              2020年 10月 30日印发